



Obecní úřad Vochov
Adresa: Vochov 46, 330 23 Nýřany, IČO: 258491, ZUJ: 559601,
bankovní spojení: KB Plzeň 10426371/0100

Dobrý den,

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme :

K dotazu:

1. Vzhledem k náročné investici k provedení splaškové kanalizace obce se momentálně neuvažuje o vybudování vodovodního řadu a plynovodu v lokalitě „pod tratí“.
2. Obec uvažuje v nejbližší době o vybudování veřejného osvětlení ve Vaší lokalitě. V současné době probíhají jednání s firmou, která akci zrealizuje.
3. Oprava povrchu příjezdové cesty je v plánu v jarních měsících.

Omlouváme se za pozdní odpověď z důvodu nepřítomnosti pracovnice obecního úřadu.

S pozdravem


Mgr. Bohuslav Ebermann
Starosta obce


Ve Vochově dne 16.03.2021